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Liste des étudiants convoqués pour passer examens Semestre Automne
Session Ordinaire - Gestion Financière et Comptable S9

Module: CONSOLIDATION DES COMPTES

Salle: A2

Apogée Nom Prénom

21012003 ABBASSI DOUNYA

21012004 ABOULOUAFA MOUNTAHA

21012014 AGNAOU MERYEM

23012562 AMZIL ASMA

23011893 ASSLAOUI MOHAMED

23012439 BEGDOURI HIND

21012160 BENNOUNA NOUR

21012223 BOUTSKAOUT NORA

21002358 CHOUKRI FATIMA

20006472 DARDAK AMINE

20012146 EL MEZIANE HOUYAME

23012458 EL OUALID IMANE

23012074 ELBAGGARI HANAE

21007275 ELMAOUDDA MERYEM

24012843 EL-TANTAOUI HIBA

21012423 FADLI ZINEB

21012437 HARMOUCHI YOUSSEF

23012107 HARRMMOU YOUSSEF

20007989 HICHAMI YASSINE

20013432 IKOUASSEN SAMIA

23012543 JABAOUI KARIMA

21012456 JEDDI IMANE

24013062 LABZIOUI YASMINE

23012461 LAFDILI MOHAMMED

23012522 MAJDI SAWSAN

21012478 MAKHOKH YOUSSRA

23012467 METLAOUI NADA

21012486 MOUSSA HAJAR

23012524 OUARITI MERYAM

21012491 OUAZIZ AHLAM

21012501 RACHIDI ISMAIL

23012570 RAIHANI NOHA

21000988 SAADAOUI WICAL

21012541 SENI MOHAMED

21012522 SOUIKTE MOSTAPHA AMINE

24012837 TALAI MONSSEF

23011437 WADID WISSAL

24012835 ZAKAY SOUKAINA

Module: MONTAGE ET INGENIERIE FINANCIERE

Salle: A2

Apogée Nom Prénom

21012003 ABBASSI DOUNYA

21012004 ABOULOUAFA MOUNTAHA

21012014 AGNAOU MERYEM

23012562 AMZIL ASMA
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23011893 ASSLAOUI MOHAMED

23012439 BEGDOURI HIND

21012160 BENNOUNA NOUR

21012223 BOUTSKAOUT NORA

21002358 CHOUKRI FATIMA

20006472 DARDAK AMINE

20012146 EL MEZIANE HOUYAME

23012458 EL OUALID IMANE

23012074 ELBAGGARI HANAE

21007275 ELMAOUDDA MERYEM

24012843 EL-TANTAOUI HIBA

21012423 FADLI ZINEB

21012437 HARMOUCHI YOUSSEF

23012107 HARRMMOU YOUSSEF

20007989 HICHAMI YASSINE

20013432 IKOUASSEN SAMIA

23012543 JABAOUI KARIMA

21012456 JEDDI IMANE

24013062 LABZIOUI YASMINE

23012461 LAFDILI MOHAMMED

23012522 MAJDI SAWSAN

21012478 MAKHOKH YOUSSRA

23012467 METLAOUI NADA

21012486 MOUSSA HAJAR

23012524 OUARITI MERYAM

21012491 OUAZIZ AHLAM

21012501 RACHIDI ISMAIL

23012570 RAIHANI NOHA

21000988 SAADAOUI WICAL

21012541 SENI MOHAMED

21012522 SOUIKTE MOSTAPHA AMINE

24012837 TALAI MONSSEF

23011437 WADID WISSAL

24012835 ZAKAY SOUKAINA

Module: EVALUATION DES ENTREPRISES

Salle: A2

Apogée Nom Prénom

21012003 ABBASSI DOUNYA

21012004 ABOULOUAFA MOUNTAHA

21012014 AGNAOU MERYEM

23012562 AMZIL ASMA

23011893 ASSLAOUI MOHAMED

23012439 BEGDOURI HIND

21012160 BENNOUNA NOUR

21012223 BOUTSKAOUT NORA

21002358 CHOUKRI FATIMA

20006472 DARDAK AMINE

20012146 EL MEZIANE HOUYAME

23012458 EL OUALID IMANE

23012074 ELBAGGARI HANAE

21007275 ELMAOUDDA MERYEM

24012843 EL-TANTAOUI HIBA

21012423 FADLI ZINEB

21012437 HARMOUCHI YOUSSEF

23012107 HARRMMOU YOUSSEF

20007989 HICHAMI YASSINE

20013432 IKOUASSEN SAMIA

23012543 JABAOUI KARIMA

21012456 JEDDI IMANE

24013062 LABZIOUI YASMINE
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23012461 LAFDILI MOHAMMED

23012522 MAJDI SAWSAN

21012478 MAKHOKH YOUSSRA

23012467 METLAOUI NADA

21012486 MOUSSA HAJAR

23012524 OUARITI MERYAM

21012491 OUAZIZ AHLAM

21012501 RACHIDI ISMAIL

23012570 RAIHANI NOHA

21000988 SAADAOUI WICAL

21012541 SENI MOHAMED

21012522 SOUIKTE MOSTAPHA AMINE

24012837 TALAI MONSSEF

23011437 WADID WISSAL

24012835 ZAKAY SOUKAINA

Module: GESTION DES RISQUES FINANCIERS

Salle: A2

Apogée Nom Prénom

21012003 ABBASSI DOUNYA

21012004 ABOULOUAFA MOUNTAHA

21012014 AGNAOU MERYEM

23012562 AMZIL ASMA

23011893 ASSLAOUI MOHAMED

23012439 BEGDOURI HIND

21012160 BENNOUNA NOUR

21012223 BOUTSKAOUT NORA

21002358 CHOUKRI FATIMA

20006472 DARDAK AMINE

20012146 EL MEZIANE HOUYAME

23012458 EL OUALID IMANE

23012074 ELBAGGARI HANAE

21007275 ELMAOUDDA MERYEM

24012843 EL-TANTAOUI HIBA

21012423 FADLI ZINEB

21012437 HARMOUCHI YOUSSEF

23012107 HARRMMOU YOUSSEF

20007989 HICHAMI YASSINE

20013432 IKOUASSEN SAMIA

23012543 JABAOUI KARIMA

21012456 JEDDI IMANE

24013062 LABZIOUI YASMINE

23012461 LAFDILI MOHAMMED

23012522 MAJDI SAWSAN

21012478 MAKHOKH YOUSSRA

23012467 METLAOUI NADA

21012486 MOUSSA HAJAR

23012524 OUARITI MERYAM

21012491 OUAZIZ AHLAM

21012501 RACHIDI ISMAIL

23012570 RAIHANI NOHA

21000988 SAADAOUI WICAL

21012541 SENI MOHAMED

21012522 SOUIKTE MOSTAPHA AMINE

24012837 TALAI MONSSEF

23011437 WADID WISSAL

24012835 ZAKAY SOUKAINA

Module: NORMES COMPTABLES INTERNATIONALES

Salle: A2
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Apogée Nom Prénom

21012003 ABBASSI DOUNYA

21012004 ABOULOUAFA MOUNTAHA

21012014 AGNAOU MERYEM

23012562 AMZIL ASMA

23011893 ASSLAOUI MOHAMED

23012439 BEGDOURI HIND

21012160 BENNOUNA NOUR

21012223 BOUTSKAOUT NORA

21002358 CHOUKRI FATIMA

20006472 DARDAK AMINE

20012146 EL MEZIANE HOUYAME

23012458 EL OUALID IMANE

23012074 ELBAGGARI HANAE

21007275 ELMAOUDDA MERYEM

24012843 EL-TANTAOUI HIBA

21012423 FADLI ZINEB

21012437 HARMOUCHI YOUSSEF

23012107 HARRMMOU YOUSSEF

20007989 HICHAMI YASSINE

20013432 IKOUASSEN SAMIA

23012543 JABAOUI KARIMA

21012456 JEDDI IMANE

24013062 LABZIOUI YASMINE

23012461 LAFDILI MOHAMMED

23012522 MAJDI SAWSAN

21012478 MAKHOKH YOUSSRA

23012467 METLAOUI NADA

21012486 MOUSSA HAJAR

23012524 OUARITI MERYAM

21012491 OUAZIZ AHLAM

21012501 RACHIDI ISMAIL

23012570 RAIHANI NOHA

21000988 SAADAOUI WICAL

21012541 SENI MOHAMED

21012522 SOUIKTE MOSTAPHA AMINE

24012837 TALAI MONSSEF

23011437 WADID WISSAL

24012835 ZAKAY SOUKAINA

Module: FISCALITE INTERNATIONALE

Salle: A2

Apogée Nom Prénom

21012003 ABBASSI DOUNYA

21012004 ABOULOUAFA MOUNTAHA

21012014 AGNAOU MERYEM

23012562 AMZIL ASMA

23011893 ASSLAOUI MOHAMED

23012439 BEGDOURI HIND

21012160 BENNOUNA NOUR

21012223 BOUTSKAOUT NORA

21002358 CHOUKRI FATIMA

20006472 DARDAK AMINE

20012146 EL MEZIANE HOUYAME

23012458 EL OUALID IMANE

23012074 ELBAGGARI HANAE

21007275 ELMAOUDDA MERYEM

24012843 EL-TANTAOUI HIBA

21012423 FADLI ZINEB

21012437 HARMOUCHI YOUSSEF

23012107 HARRMMOU YOUSSEF
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20007989 HICHAMI YASSINE

20013432 IKOUASSEN SAMIA

23012543 JABAOUI KARIMA

21012456 JEDDI IMANE

24013062 LABZIOUI YASMINE

23012461 LAFDILI MOHAMMED

23012522 MAJDI SAWSAN

21012478 MAKHOKH YOUSSRA

23012467 METLAOUI NADA

21012486 MOUSSA HAJAR

23012524 OUARITI MERYAM

21012491 OUAZIZ AHLAM

21012501 RACHIDI ISMAIL

23012570 RAIHANI NOHA

21000988 SAADAOUI WICAL

21012541 SENI MOHAMED

21012522 SOUIKTE MOSTAPHA AMINE

24012837 TALAI MONSSEF

23011437 WADID WISSAL

24012835 ZAKAY SOUKAINA

Module: SIMULATION DE GESTION 2

Salle: A2

Apogée Nom Prénom

21012003 ABBASSI DOUNYA

21012004 ABOULOUAFA MOUNTAHA

21012014 AGNAOU MERYEM

23012562 AMZIL ASMA

23011893 ASSLAOUI MOHAMED

23012439 BEGDOURI HIND

21012160 BENNOUNA NOUR

21012223 BOUTSKAOUT NORA

21002358 CHOUKRI FATIMA

20006472 DARDAK AMINE

20012146 EL MEZIANE HOUYAME

23012458 EL OUALID IMANE

23012074 ELBAGGARI HANAE

21007275 ELMAOUDDA MERYEM

24012843 EL-TANTAOUI HIBA

21012423 FADLI ZINEB

21012437 HARMOUCHI YOUSSEF

23012107 HARRMMOU YOUSSEF

20007989 HICHAMI YASSINE

20013432 IKOUASSEN SAMIA

23012543 JABAOUI KARIMA

21012456 JEDDI IMANE

24013062 LABZIOUI YASMINE

23012461 LAFDILI MOHAMMED

23012522 MAJDI SAWSAN

21012478 MAKHOKH YOUSSRA

23012467 METLAOUI NADA

21012486 MOUSSA HAJAR

23012524 OUARITI MERYAM

21012491 OUAZIZ AHLAM

21012501 RACHIDI ISMAIL

23012570 RAIHANI NOHA

21000988 SAADAOUI WICAL

21012541 SENI MOHAMED

21012522 SOUIKTE MOSTAPHA AMINE

24012837 TALAI MONSSEF

23011437 WADID WISSAL
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24012835 ZAKAY SOUKAINA

Module: PROGICIELS DE GESTION INTEGREE

Salle: A2

Apogée Nom Prénom

21012003 ABBASSI DOUNYA

21012004 ABOULOUAFA MOUNTAHA

21012014 AGNAOU MERYEM

23012562 AMZIL ASMA

23011893 ASSLAOUI MOHAMED

23012439 BEGDOURI HIND

21012160 BENNOUNA NOUR

21012223 BOUTSKAOUT NORA

21002358 CHOUKRI FATIMA

20006472 DARDAK AMINE

20012146 EL MEZIANE HOUYAME

23012458 EL OUALID IMANE

23012074 ELBAGGARI HANAE

21007275 ELMAOUDDA MERYEM

24012843 EL-TANTAOUI HIBA

21012423 FADLI ZINEB

21012437 HARMOUCHI YOUSSEF

23012107 HARRMMOU YOUSSEF

20007989 HICHAMI YASSINE

20013432 IKOUASSEN SAMIA

23012543 JABAOUI KARIMA

21012456 JEDDI IMANE

24013062 LABZIOUI YASMINE

23012461 LAFDILI MOHAMMED

23012522 MAJDI SAWSAN

21012478 MAKHOKH YOUSSRA

23012467 METLAOUI NADA

21012486 MOUSSA HAJAR

23012524 OUARITI MERYAM

21012491 OUAZIZ AHLAM

21012501 RACHIDI ISMAIL

23012570 RAIHANI NOHA

21000988 SAADAOUI WICAL

21012541 SENI MOHAMED

21012522 SOUIKTE MOSTAPHA AMINE

24012837 TALAI MONSSEF

23011437 WADID WISSAL

24012835 ZAKAY SOUKAINA

Module: INTELLIGENCE ECONOMIQUE

Salle: A2

Apogée Nom Prénom

21012003 ABBASSI DOUNYA

21012004 ABOULOUAFA MOUNTAHA

21012014 AGNAOU MERYEM

23012562 AMZIL ASMA

23011893 ASSLAOUI MOHAMED

23012439 BEGDOURI HIND

21012160 BENNOUNA NOUR

21012223 BOUTSKAOUT NORA

21002358 CHOUKRI FATIMA

20006472 DARDAK AMINE

20012146 EL MEZIANE HOUYAME

23012458 EL OUALID IMANE

23012074 ELBAGGARI HANAE
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21007275 ELMAOUDDA MERYEM

24012843 EL-TANTAOUI HIBA

21012423 FADLI ZINEB

21012437 HARMOUCHI YOUSSEF

23012107 HARRMMOU YOUSSEF

20007989 HICHAMI YASSINE

20013432 IKOUASSEN SAMIA

23012543 JABAOUI KARIMA

21012456 JEDDI IMANE

24013062 LABZIOUI YASMINE

23012461 LAFDILI MOHAMMED

23012522 MAJDI SAWSAN

21012478 MAKHOKH YOUSSRA

23012467 METLAOUI NADA

21012486 MOUSSA HAJAR

23012524 OUARITI MERYAM

21012491 OUAZIZ AHLAM

21012501 RACHIDI ISMAIL

23012570 RAIHANI NOHA

21000988 SAADAOUI WICAL

21012541 SENI MOHAMED

21012522 SOUIKTE MOSTAPHA AMINE

24012837 TALAI MONSSEF

23011437 WADID WISSAL

24012835 ZAKAY SOUKAINA

Module: GEO- STRATEGIE /GEO- POLITIQUE

Salle: A2

Apogée Nom Prénom

21012003 ABBASSI DOUNYA

21012004 ABOULOUAFA MOUNTAHA

21012014 AGNAOU MERYEM

23012562 AMZIL ASMA

23011893 ASSLAOUI MOHAMED

23012439 BEGDOURI HIND

21012160 BENNOUNA NOUR

21012223 BOUTSKAOUT NORA

21002358 CHOUKRI FATIMA

20006472 DARDAK AMINE

20012146 EL MEZIANE HOUYAME

23012458 EL OUALID IMANE

23012074 ELBAGGARI HANAE

21007275 ELMAOUDDA MERYEM

24012843 EL-TANTAOUI HIBA

21012423 FADLI ZINEB

21012437 HARMOUCHI YOUSSEF

23012107 HARRMMOU YOUSSEF

20007989 HICHAMI YASSINE

20013432 IKOUASSEN SAMIA

23012543 JABAOUI KARIMA

21012456 JEDDI IMANE

24013062 LABZIOUI YASMINE

23012461 LAFDILI MOHAMMED

23012522 MAJDI SAWSAN

21012478 MAKHOKH YOUSSRA

23012467 METLAOUI NADA

21012486 MOUSSA HAJAR

23012524 OUARITI MERYAM

21012491 OUAZIZ AHLAM

21012501 RACHIDI ISMAIL

23012570 RAIHANI NOHA
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21000988 SAADAOUI WICAL

21012541 SENI MOHAMED

21012522 SOUIKTE MOSTAPHA AMINE

24012837 TALAI MONSSEF

23011437 WADID WISSAL

24012835 ZAKAY SOUKAINA


